

Human CSR ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 68 16 47

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Martin Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Human CSR ApS Skåde Højgårdsvej 75 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 68 16 47 Stiftet: 6. marts 2014 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Brønnum, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Brønnum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at yde konsulentydelse inden for HR-området samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.016 kr. mod 241.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.300 kr. mod 167.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-82.016	241.808
1 Personaleomkostninger	-13.994	-5.514
Driftsresultat	-96.010	236.294
Andre finansielle indtægter	6.800	1.177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.948	-6.159
Resultat før skat	-91.158	231.312
Skat af årets resultat	11.858	-63.382
Årets resultat	-79.300	167.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	167.930
Disponeret fra overført resultat	-79.300	0
Disponeret i alt	-79.300	167.930

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.267	0
Udsudte skatteaktiver	11.858	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>39.633</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.375</u>	<u>39.633</u>
Likvide beholdninger	<u>431.430</u>	<u>725.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.805</u>	<u>765.169</u>
Aktiver i alt	<u>627.805</u>	<u>765.169</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>508.805</u>	<u>588.105</u>
	Egenkapital i alt	<u>558.805</u>	<u>638.105</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>41.713</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.713</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.846	5.969
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	63.382
	Anden gæld	<u>7.154</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.000</u>	<u>85.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>69.000</u>	<u>127.064</u>
	Passiver i alt	<u>627.805</u>	<u>765.169</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger	<u>13.994</u>	<u>5.514</u>
	<u>13.994</u>	<u>5.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.948</u>	<u>6.159</u>
	<u>1.948</u>	<u>6.159</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	588.105	420.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.300</u>	<u>167.930</u>
	<u>508.805</u>	<u>588.105</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønnum ApS, CVR-nr. 35675930 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
